電⼦公告 2025年05⽉01⽇

受文者 全體同仁

內容 主旨：林⼝⻑庚醫院影像診療科部招募編制內放射診斷醫事放射師⼈員

共 4 名，請查照。

說明：

1.    招募職務：編制內放射診斷醫事放射師。

2.    ⼯作時段：須配合輪值三班(正常班/輪班)。

3.    ⼯作地點：林⼝⻑庚醫院影像診療科部(桃園市⿔⼭區)。

4.    ⼯作內容：放射技術服務與影像診療部相關檢查⼯作。主管交辦事

項。

5.    學歷要求：⼤學（含）以上⽇間部。

6.    科系限制：醫學影像暨放射科學系相關學系畢業(科系不符者，請勿

報名)。

7.    專業證照：醫事放射師證書。

8.    任⽤資格：具備醫事⼈員專業證照者，應⾃發照⽇期起，每年⾄少

應取得繼續教育有效積分20積分。

9.    其他技能：具電腦程式能⼒、英文檢定及其他專業技能認證。具國

健局乳篩資格、具輻防師（員）資格尤佳。

10.    薪資福利：近年平均年薪約90萬元、⽉薪6萬元以上(新進前三個

⽉⽉薪30,500元⾄35,500元，不含績效獎⾦。)，三節獎⾦與其他福利

加給另計。

11.    未來發展：林⼝⻑庚影像診療科部擁有體系優勢，教育訓練完

善、晉升制度透明，並有相關研究獎勵制度，亦⿎勵同仁在職進修，不

論是臨床或研究都能在其中找到成就感。

12.    報名期限：2025年5⽉23⽇截⽌。

13.    甄試⽇期：2025年6⽉18⽇(暫定)。

14.    甄試項⽬：

（1）項⽬：筆試⼝試各50%。

（2）範圍：放射技術專業知識。

15.    招募聯絡⼈：影像診療部 李亞倫放射師 03-3281200分機

3787。

16.    院區地址：333桃園市⿔⼭區復興街5號。

注意事項：

1.    本院⼀律採⽤⻑庚全球資訊網內之⼈才招募線上登錄履歷資料，

(https://www.cgmh.org.tw/tw/Systems/Recruit)，存檔前請務必再

確認資料正確性，敬請於履歷查詢畫⾯確認已登錄完成。並敬請於招募

期限內⾃⾏列印下載書⾯履歷表及應徵⼈員個⼈資料蒐集告知條款及同

意書，靜候本院網路甄試公告應試者名單。

2.    本院審查報名資格後，將於2025年5⽉26⽇⾄2025年6⽉17⽇在

本院網路公告甄試⼈員名單、甄試時間、甄試地點等資訊，請密切關注

甄試名單及注意事項。

3.    審核未通過者，將不另⾏通知。

4.    如有相關問題，請於上班時間電洽上述招募聯絡⼈。

⻑庚醫療

財團法⼈

 敬啟

列印

⻑庚醫療財團法⼈ - 電⼦公告
網站內容為 ⻑庚醫療財團法⼈ 所有，請勿任意轉載，並遵守醫院
各項相關規定使⽤

瀏覽⼈次 344

網址： https://cghasp.cgmh.org.tw/anc/detail.aspx?
butsqno=202504280005

javascript: